
                                                    UCHWAŁA Nr XXXV/299/10 

Rady Gminy Mr ągowo 

                                                   z dnia 28 kwietnia 2010 roku 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XVIII/136/08 Rady Gminy w Mr ągowie z dnia 02 czerwca 2008r.               
w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
terenu zabudowy mieszkalno – rekreacyjnej w miejscowości Czerwonki, obręb Muntowo, gmina 
Mr ągowo. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 
14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, z późn. zm.) 

 

Rada Gminy Mrągowo uchwala, co następuje: 
 

§ 1 .  
W Uchwale Nr XVIII/136/08 Rady Gminy Mrągowo z dnia 02 czerwca 2008r. w sprawie sporządzenia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu zabudowy mieszkalno - rekreacyjnej  
w miejscowości Czerwonki, obręb Muntowo, gmina Mrągowo, wprowadza się zmianę dotyczącą 
zakresu załącznika graficznego. 

1. §1 Uchwały Nr XVIII/136/08 Rady Gminy Mrągowo z dnia 02 czerwca 2008r. otrzymuje 
brzmienie: 
Przystępuje sie do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu 
zabudowy mieszkalno – rekreacyjnej w miejscowości Czerwonki, obręb Muntowo, gmina Mrągowo. 
Granicę terenu objętego planem przedstawia załącznik graficzny stanowiący integralną część niniejszej 
uchwały. 

2. Pozostałe postanowienia uchwały Nr XVIII/136/08 Rady Gminy Mrągowo z dnia 02.06.2008r. 
pozostają bez zmian. 

§ 2 .  

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mrągowo. 
 

§ 3 .  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 
Mrągowo. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Sławomir Olender 


